
COMUNE DI CAMPI BISENZIO
Provincia di Firenze

DETERMINAZIONE N. 34 DEL 23/05/2013

Settore: Gestione del Territorio
Responsabile del procedimento: FELICE PIETRO PASQUALE
Responsabile del provvedimento: FELICE PIETRO PASQUALE

OGGETTO

Stipulazione atto di convenzione con “Il Tabernacolo Costruzioni Generali srl” e altri per Piano
Complesso di Intervento PC 3 – La Villa.

Trasmissione al ragioniere del: 23/05/2013
Pubblicazione all'albo pretorio: dal 23/05/2013 al 10/06/2013

DESTINATARI

URBANISTICA
RAGIONERIA
SEGRETERIA GENERALE
MESSI



 
 
OGGETTO: Stipulazione atto di convenzione  con  “Il Tabernacolo Costruzioni Generali srl”  e 
altri  per Piano Complesso di Intervento  PC 3 – La Villa. 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE - GESTIONE DEL TERRITORIO 
 
 
RICHIAMATE le deliberazioni del  Consiglio comunale n. 191 del 28.11.2012  e n.  64 
dell’11.4.2013 con le quali è stato, rispettivamente, adottato ed approvato il Piano Complesso di 
Intervento “PC 3 – La Villa”, relativo al comparto a destinazione residenziale e terziaria, 
individuato nella cartografia del RUC con il riferimento 4.7 ed attuabile attraverso un piano 
complesso d’intervento con valenza di piano attuativo; 
 
VISTO  lo schema di convenzione da stipulare con la soc. Il Tabernacolo Costruzioni Generali srl 
e altri per la realizzazione del piano; 
 
DATO ATTO  che i proponenti, ai quali fanno carico le spese inerenti la stipulazione,  
registrazione e  trascrizione dell’atto così come specificato all’art. 22 dello schema di 
convenzione approvato,  hanno incaricato per il rogito della convenzione  il notaio Francesco De 
Luca di Prato; 
  
VISTO l’art. 107 d. lgs n.267/2000, e successive modifiche e integrazioni; 
 
VISTO l’art 5 della L. 241/1990; 
 
RILEVATA la propria competenza alla sottoscrizione dell’atto in rappresentanza del Comune, ai 
sensi dell’art. 54 dello Statuto comunale, del decreto sindacale n°  2 del  1 febbraio 2013; 
 
ATTESTATA la regolarità amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del TUEL; 
 
DATO ATTO che la presente determinazione non è rilevante sotto il profilo contabile; 
 

DETERMINA 
 
il sottoscritto Arch. Pietro Pasquale Felice,  Dirigente del Settore Gestione del Territorio, 
interverrà in rappresentanza del Comune di Campi Bisenzio alla stipulazione dell’atto di 
convenzione da stipulare con le società Il Tabernacolo Costruzioni Generali srl, Casini Futura srl, 
Paolo e Roberto Lottini srl e F.lli Lottini snc, per la realizzazione del Piano Complesso di 
Intervento  denominato “PC3 – La Villa” di cui in premessa. 
 
Campi Bisenzio 23 maggio 2013 
        Il dirigente 
       Arch. Pietro Pasquale Felice 


